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Förvaltningens förslag till beslut 

 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

Förvaltningens tjänsteutlåtande överlämnas till 

kommunstyrelsen som svar på remissen. 

 

 

 

Denise Melin Lars-Gunnar Winsa 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 
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Svar på remiss om motion dnr 106-

360/2016 

 

Bakgrund 

Lotta Edholm och Isabel Smedberg Palmqvist (båda L) har 

inkommit med en motion om samverkan mellan skola och 

socialtjänst. 

 

Samtliga stadsdelsnämnder har fått motionen på remiss från 

kommunstyrelsen tillsammans med social- och 

utbildningsnämnden, stadsledningskontoret, Barnombudsmannen 

och Friskolornas riksförbund. Remisstiden sträcker sig till 8 

september. 

 

Ärendet 

Lotta Edholm och Isabel Smedberg Palmqvist (båda L) skriver i 

motionen att allvarliga brister påtalats i statsrevisionens granskning 

av hur samverkan mellan skola och socialtjänst fungerar idag och 

att det identifierats ett antal förbättringsområden där fullmäktiges 

intentioner inte förverkligats. De här bristerna är så allvarliga att det 

krävs politisk handling för att åtgärda dem, menar Edholm och 

Palmqvist. Tydliga rutiner krävs för att undvika att viktiga uppgifter 

inte hinns med på stadsdelsnämnderna. Med anledning av det vill de 

anföra att kommunfullmäktige uppdrar åt stadsdelsnämnderna 

följande: 

 

1. att se till att socialtjänsten tar del av det stödmaterial som 

finns, implementerar det i verksamheten och sprida det till 

den det berör. 

 

2. att hålla sig med en särskild kontaktperson inom 

socialtjänsten som skolorna kan vända sig till, och att alltid 

informera skolorna om den personen byts ut. 

 

3. att regelbundet revidera den lokala samverkansöverens-

kommelsen. 

 

4. att arbeta för att fristående skolor deltar i samverkan i lika 

stor utsträckning som kommunala. 

 

5. att införa den modell för uppföljning som tagits fram av 

socialnämnden tillsammans med utbildningsnämnden. 
 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för individ- och 

familjeomsorg. Förvaltningsgruppen behandlade ärendet  

2016-08-18, rådet för funktionshinderfrågor 2016-08-17 och 

pensionärsrådet 2016-08-18. 
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Svar på remiss om motion dnr 106-

360/2016 

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen ser positivt på att alla inblandande förvaltningar, 

stadsdelsförvaltningar och utbildningsförvaltningen, får ett tydligt 

gemensamt uppdrag att säkerställa en god samverkan. 

 

Inom Skarpnäcks stadsdelsområde finns en god samverkan mellan 

skolor och socialtjänst, bland annat inom ramen för SSP, och den 

gemensamma överenskommelsen har nyligen reviderats. 

 

De fristående skolorna i området har bjudits in till samarbete vid ett 

flertal tillfällen men än så länge har bara en skola visat intresse. 

 

Förvaltningen föreslår att detta tjänsteutlåtande överlämnas som 

svar på remissen. 

 

Bilagor 

Motion från Lotta Edholm och Isabel Smedberg Palmqvist (båda L) 


